PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№185 от 02.12.2013г.
                                           г. Дальнереченск
О финансировании досрочных выборов  депутата муниципального комитета муниципального образования Сальское сельское поселение
В соответствии со статьей 57 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 64, 65 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить выделение финансовых средств на подготовку и проведение досрочных выборов депутата муниципального комитета муниципального образования Сальское сельское поселение (прилагается).

2. Данное решение довести до сведения главы Сальского сельского поселения, главы администрации Дальнереченского района.

Председатель комиссии                                                                В.А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                                      С.А. Гребенюк
                                                                                                                                                                  Приложение №1
                                                                                                                                                                   к решению

                                                                                                                                                                   территориальной

                                                                        избирательной комиссии
                                                                        Дальнереченского района

                                                                        от 02.12.2013г. №185.

Смета расходов

по территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района на подготовку и проведение досрочных выборов

депутата муниципального комитета муниципального образования Сальское сельское поселение
	Наименование №№ УИК
	Количество избирателей
	Доп. оплата труда членов комиссии
	Технические работники
	Системный администратор
	Бухгалтер
	Питание
	Канцелярские товары
	Печатная продукция
	Транспорт
	Командиров.
	Сувениры
	Бюллетени
	Семинары
	СМИ
	Уборка помещения.
	ВСЕГО

	Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

	42,5
	3,0
	6,0
	8,0
	1,7
	10,0

	42,0
	5,0

	1,5
	123,7

	Участковая избирательная комиссия №1269
	1350
	49,5

	1,5
	1,0
	15,0
	3,0

	2,0
	15,0
	1,0
	25,0
	1,0
	110,0

	ИТОГО:

	92,0
	3,0
	6,0
	8,0
	3,2
	11,0
	15,0
	45,0
	5,0
	2,0
	15,0
	1,0
	25,0
	2,5
	233,7